

**International A/S**  
Ndr. Ringvej 11, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 07 14 61**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2019.

---

**Inge Bak**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	International A/S Ndr. Ringvej 11 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 31 07 14 61
	Stiftet: 27. november 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Sivert Bak Inge Bak Anne Sandgrav Bak
<b>Direktion</b>	Jens Sivert Bak
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Rindum ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i det 100% ejede amerikanske selskab ADW North America Inc.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.454 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.540</b>	<b>-7.537</b>
Andre finansielle indtægter	1.461.179	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.943	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.451.696</b>	<b>-7.559</b>
2 Skat af årets resultat	2.090	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>1.453.786</b>	<b>-5.887</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.453.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.453.786</b>	<b>-5.887</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	950.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>950.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.090	1.672
Andre tilgodehavender	153.847	0
Tilgodehavender i alt	155.937	1.672
Likvide beholdninger	2.263.943	6.651
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.419.880</b>	<b>8.323</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.419.880</b>	<b>958.323</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	1.310.365	-143.421
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.310.365</u></b>	<b><u>856.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.015	94.244
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.515</u>	<u>101.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109.515</u></b>	<b><u>101.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.419.880</u></b>	<b><u>958.323</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.943	0
Andre finansielle omkostninger	0	22
	<b>1.943</b>	<b>22</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.090	-1.672
	<b>-2.090</b>	<b>-1.672</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	950.000	950.000
Afgang i årets løb	-950.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>950.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>950.000</b>
ADW North America Inc. Selskabet er likvideret i 2018.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-143.421	-137.534
Årets overførte overskud eller underskud	1.453.786	-5.887
	<b>1.310.365</b>	<b>-143.421</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rindum ApS, CVR-nr. 26 40 70 79 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.